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Tegevusaruanne

1. EESTI KÜLALIIKUMINE KODUKANT TEGEVUSARUANNE 

ÜLDANDMED 

1.1  Liikmeskond: 

Liikumisel Kodukant oli 2013. aastal 20 liiget, nendest 15 maakonnaühendust. Organisatsiooni tegevus on peamiselt olnud suunatud 

maakonnaühendustele ning seetõttu on ülejäänud liikmetega toimunud enamjaolt info vahetamine. 

1.2  Kodukandi juhtimine: 

Liikumise Kodukant juhatusse kuulus kuni 31. maini  3 liiget Liina Saar (juhatuse esimees), Margus Vain ja Kaie Toobal. 31. mai 2013 üldkogul 

valiti 5-liikmeline juhatus: Tõnu Leitsmaa (juhatuse esimees), Liia Lust, Krista Habakukk, Urmas Kristal, Anneli Kana. Liikumise Kodukant 

juhatusel toimus 10 koosolekut, neist 8 kokkusaamistena ja 2 e-koosolekutena. Koosolekud on protokollitud ja protokollid on kättesaadavad 

Liikumise Kodukant kontoris. Arutelusid jooksvates küsimustes peeti telefoni ja e-posti teel. 

Toimus kaks üldkoosolekut 01. veebruaril Tartus ja 31. mail Türil, Järvamaal ja kaks  liikmetega kokkusaamist: Kodukandi strateegia mõttekojad 

Viljandimaal Kopra talus ja Ida-Virumaal, Kõrtsialuse külamajas. Perioodi jooksul lahkus töölt tegevjuht Kaie Toobal, 28. septembrist aasta lõpuni 

täitis tegevjuhi kohuseid juhatuse liige Anneli Kana. 2012. aastal ettevõtlikkuse ja ettevõtluse valdkonna juhina tööle võetud Eha Paas jätkas 

alates märtsikuust vabatahtlike valdkonna juhina. Kontrolli organisatsiooni tegevuse üle teostasid revisjonikomisjoni liikmed Mare Sikkut, Liia 

Lust (kuni 31.05.2013)  ja Marianne Rosenfeld, kes on valitud 01.02.2013 üldkogu otsusega. 

1.3  Kodukandi tegevus ja projektid: 

Liikumise Kodukant tegevus toimus 2013. aastal läbi toetuste ja projektide. Kõikide 2013. aastal lõppenud projektide ja riigieelarvelise eraldise 

kasutamise osas on rahastajatele esitatud aruanded, millega on võimalik tutvuda Liikumise Kodukant kontoris ja Siseministeeriumi kodulehel. 

Organisatsiooni projektide ja tegevustega saab lähemalt tutvuda kodulehel aadressil http://www.kodukant.ee/  

Jätkati traditsiooni talgupäeva Teeme Ära korraldamisel koostöös Eestimaa Looduse Fondiga. Talgupäev  toimus 4. mail. Maakondlike 

koordinaatorite töörühma  töökorralduse eest vastutas Külli Vollmer, koordinaatoritest 80% on inimesed Kodukandi võrgustikust.   

Liikumine Kodukant võitis 2013. aasta alguses Siseministeeriumi konkursi Vabatahtliku tegevuse valdkonna strateegilisi partneri osas ning 

sõlmis ministeeriumiga kaheaastase kokkuleppe vabatahtliku tegevuse valdkonna arendamiseks. 

2013. aasta leping oli ajavahemikus aprill – detsember 2013. Valdkonna juhina töötas Eha Paas, käsunduslepingu alusel oli kaasatud Tuulike 

Mänd. Põhitegevusteks Vabatahtlike Värava ja vabatahtliku uudiskirja toimetamine, valdkonna ühiste sõnumite väljatöötamine, maakondlike 

vabatahtlike keskuste võrgustikutöö korraldamine, vabatahtlikku tegevust tutvustavate ürituste läbiviimine kodanikuühiskonna nädala raames ja 

valdkonna huvikaitse.  Töö tulemusena on käivitunud arutelud vabatahtliku tegevuse valdkonna kommunikatsiooni arendamiseks (uudiskiri, 

vabatahtlike värav, sõnumid), loodud eeldused valdkonnas tegutsevate ühenduste omavaheliseks koostööks. Valdkonna aruanne on nähtav 

Kodukandi kodulehel. 

Valdkonna all viis Liikumine Kodukant läbi üleriigilist Vabatahtlike tunnustusüritust, mille patrooniks on EV president. Tunnustusürituse 

läbiviimiseks koostati projekt „Märkka vabatahtliku!, mida toetas Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Projekti viisid ellu Külli Vollmer ja Eha Paas. 

Tunnustusüritus toimus 8. detsembril Pärnu Kontserdimajas, tunnustati 20 inimest/organisatsiooni.  Kokku laekus tunnustusele 133 ankeeti 124 

tunnustatava kohta. Esmakordselt peeti meeles kõiki kandidaate, saates kõigile personaalsed tänukaardid.  

Eesti Külade X Maapäev "Aastaring külas" toimus Saaremaal Mändjalas 9.-11.augustil 2013. Maapäeval ehk külade parlamendil on 390 

osalejat, neist 26 rahvusvahelise delegatsiooni esindajat 13 riigist. Kokkusaamise eesmärgiks oli koondada oma liikmed, külade esindajad, 

koostööpartnerid ja võimuorganid.  Viidi läbi ühised ideeretked saaremaa küladesse maaelu arendamise teemal, elav raamatukogu, Kodukandi 

strateegia töötuba. Maapäeva raames toimus haldusfoorum, rahvusvaheline konverents ja töötuba ning kahe rahvusvahelise organisatsiooni 

ühinemise koosolek, loodi ERCA (European Rural Community Alliance). Kuulutati välja järgmise Maapäeva toimumise koht- XI Maapäev toimub 

2015. aastal Järvamaal. Maapäeva rahastasid Kodanikuühiskonna sihtkapital ja Regionaalministri valitsemisala. 

Projekt ”Aasta küla”. Eesti Külade X Maapäeval kuulutati välja Aasta küla 2013 – Lustivere külade piirkond Jõgevamaalt. 23. mail anti Eesti 

Televisiooni saates Terevisioon avastart Aasta küla valikuks ning rahvas sai valida Eesti rahva lemmikküla. Kõikidest nominentidest tehti 

Terevisiooni saates videoklipid, külade tutvustused olid üleval Facebookis ja Kodukandi kodulehel. Rahva lemmikuks osutus Karala küla 

Saaremaalt, kust läks eetrisse ka  Terevisiooni hooaja lõpusaade. 

Kõiki maakondade Aasta külasid toetasid kingitustega erinevad sponsorid; 1000 eurone preemia võitjale oli Liikumise Kodukant, 

Põllumajandusministeeriumi ning Riigikogu Kodukandi toetusrühma ühine panus. Külade esindajatele esitati kutse külaskäiguks Brüsselisse 

Euroopa Parlamendi liikme Ivari Padari poolt. Saare Maavalitsus algatas traditsiooni - külade rändauhinna, selleks on vankriratas.   

Projekti Kodukant 2020 tulemusel on koostatud Eesti Külaliikumise Kodukant  ja Kodukandi Koolituskeskuse strateegia aastateks 2014-2020 

ning seeläbi on loodud eeldused organisatsiooni jätkusuutlikuks tegutsemiseks ja Eesti maapiirkonna mitmekülgseks arenguks. Strateegia 

loomise protsessis kujundati välja ka Liikumise Kodukant sise- ja ühiskondliku mõju hindamise põhimõtted ja metoodika. Strateegia koostamine 

toimus meeskonna ja juhatuse koosolekute, liikmete ja toetajatega koos peetud mõttekodade, Maapäeva raames toimunud töötoa ja 

üldkoosolekute arutelude jooksul. Projekti juhiks esimesel perioodil oli tegevjuht Kaie Toobal, alates 1. septembrist 2013 Heleriin Jõesalu. 

Projekti kestus: 01.03.2013 -28.02.2014 Rahastab regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital 

Projekt Kogukonna pärl. Juba teist aastat korraldatud konkursi "Kogukonna pärl” eesmärgiks on tõsta esile  kogukonda panustavaid peresid 

üle Eesti. Kandidaate said esitada nii organisatsioonid kui üksikisikud. Hindajate poolt valiti igast maakonnast tunnustamiseks üks pere.  

Peredele andsid tunnustused üle regionaalminister ja Liikumine Kodukant esindaja. Sündmusi kajastas meedia, projekti lõppedes anti välja 

trükis ”Kogukonna pärl 2013” tunnustatud perede piltide ja tutvustustega. Projekti rahastaja Siseminiteeriumi regionaalministri valitsemisala. 

Projekti Külavanemate ametimärgid 2013 käigus kaardistati vallad ja külad, kus on kasutusel külavanema ametimärk. Pildistasime märke, mille 

olemasolust teada anti ning külavanemaid, kes on märgi omanikud, et näha märgi kandmisviisi ja suurust. Mitmed külad ja vallad loobusid 

võimalusest külavanemaid pildile jäädvustada ning ei saatnud fotot, mida oleks saanud näituse kujunduses kasutada. Ülevaadet kõikidest 

ametimärkidest ja sellega kaasnevast statuudist ei omanud senini ükski instants ja seetõttu oli eriti märkimisväärne pikaajaline
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kaardistusprotsess ning taolise kaardistuse info jõudmine küladesse ja valdadesse. Projekti tulemusena valmis 27 plakatit külade ja valdade

ametimärkidest, nende saamisloost, statuudist, külavanematest, mida jaotati 15 Kodukandi maakonnaühendusele külades ja valdades näituste

korraldamiseks. Näitused Külavanemate ametimärkides olid nähtavad Riigikogus, Põllumajandusministeeriumis, Siseministeeriumis ja

Maamajanduse Infokeskuses. 

Projekt Külavanemad muutuvas ajas. Viidi läbi 6 külaliidrite koolitust, kus osales 167 külaliidrit 14 maakonnast. Esindamata oli Põlvamaa.

Koolituste töörühmade materjalid koondati ning esitati Liikumine Kodukant juhatuse ja projektijuhi poolt regionaalminister Kiislerile 3. oktoobri

kohtumisel. Tutvustati külade esindamise seisukohti  ja arutati koostöövõimalusi aastateks 2014-2015, sh külade huvikaitse ja esindamise

küsimusi. Koolituste tagasiside ja töörühmade kokkuvõtted (leitav kodulehelt) olid abiks uue perioodi tegevuste planeerimisel. 

Ilmus külavanemate kui külakogukonna liitjate edulugude kogumik – ”Külavedurid - lood Eestimaa tegusatest külavanematest”. 

Valmis kogukonna arendustegevuse internetipõhine käsiraamat (Viies vihik):  Globaliseeruv Eesti küla. Areneva maailma

arenemisvõimalused ja ohud. Käsiraamatu autoriks on ekspert Garri Raagmaa, kaasautor Rivo Noorkõiv. Retsenseeris Ivi Proos, kujundas

Heleriin Jõesalu. Toimetaja Eha Paas. 

Raamat keskendub küla arengu planeerimise muutustele, uutele lähenemistele arengu planeerimisel ning mõjude hindamisele.  

 

 

 

 

1.4  Balti-Ameerika Partnerlusprogramm: 

4.12.2008 sõlmitud stipendiumilepinguga toetas  Balti-Ameerika Partnerlusprogramm Eesti Külaliikumise Kodukant reservfondi moodustamist.

Reservfondi kasutati sihtotstarbeliselt oma organisatsiooni eesmärkide saavutamiseks ja tegevuste elluviimiseks. 2013. aasta lõpuga on

reservfond kasutatud. 

1.5 Riigieelarveline eraldis Siseministeeriumi Regionaalministri valitsemisalast: 

Riigieelarveline eraldis tagas tegevustoetusena osaliselt Liikumise Kodukant tegevmeeskonna ja juhatuse töökorralduse ning võimaldas katta

omaosaluse algatatud projektides.   

1.6  Liikumise Kodukant esindustegevus: 

Liikumise Kodukant juhatus ja meeskond osalesid liikmete korraldatud üritustel üle Eesti; rahvusvaheliste koostöövõrgustike (Forum Synergies,

PREPARE, ERA, ERCA) üritustel, koosolekutel; Eesti maaeluvõrgustiku, maa-  ja külaelu ning regionaalarengut puudutavatel ametlikel ja

mitteametlikel arutelukoosolekutel. Toimusid kohtumised koostööpartnerite ja rahastajatega. Ülevaateid kohtumistest annab koduleht ja

elektrooniline infoleht. Alates uuse juhatuse valimisest on  rahvusvahelise koostöö ja Liikumise Kodukant esindamine rahvusvahelistes

organisatsioonides Anne Kana ülesanne. Külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer ja Kodukandi Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu

osalesid Läti Maapäeval, Kodukandi delegatsioon (A.Kana, K.Vollmer, H. Jõesalu) osales I Euroopa Maapäeval 13. novembril 2013 Brüsselis.

Anneli Kana  osales Forum Synergie koostööseminaril Prantsusmaal (teema Euroopa Liit ja maaelu 2020+, Euroopa Komisjoni tellimusel) ja

PREPARE aastakonverentsil Bosnia-Herzogovinas, esinedes ettekandega Eesti külaelu korraldatus teemaplokis ”Parimad näited ELis”. 

Esindatus organisatsioonides ja komisjonides:

Liikmelisus Eesti Koostöö Kogu Anneli Kana

Liikmelisus Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit
juhatuse või mees-konna liige

Eesti Vabaharidusliit Eha Paas

Eesti maaelu arengukava 2007-2013 seirekomisjon Liia Lust

Eesti maaelu arengukava 2014-2020 juhtkomisjon Eha Paas

Maaeluvõrgustiku Koostöökoda Anneli Kana

Eesti Kodanikuühis-konna Arengukontsept-siooni (EKAK) ühiskomisjon
Krista

Habakukk

Tulumaksusoodustusega vabaühenduste komisjon Anne-Ly Aalde

Elukeskkonna arendamise rakenduskava. Prioriteetne suund "Piirkondade terviklik ja

tasakaalustatud areng" seirekomisjon

Krista

Habakukk

Vaimse kultuuripärandi nõukogu Külli Vollmer

Konsulentide kutsekomisjon Heleriin Jõesalu /Eha Paas

Vabatahtliku tegevuse töökomisjoni Siseministeeriumis Eha Paas

Siseministeeriumi Demokraatia töörühm Anneli Kana

Põllumajanduse ja maaelu arengu nõukogu Liia Lust

PREPARE rahvusvaheline võrgustik Anneli Kana

http://issuu.com/kodukant/docs/k__lavedurid_2013
http://www.kogu.ee/et/
http://www.agri.ee/mak_sk
http://www.agri.ee/index.php?id=56127&highlight=mak,juhtkomisjon
http://www.fin.ee/public/adr_upload/210_kk.461365.pdf
http://www.fin.ee/public/adr_upload/210_kk.461365.pdf
http://www.rahvakultuur.ee/?s=1053
http://www.preparenetwork.org/
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Forum Synergies Anneli Kana

European Rural Community Association (ERCA) Tõnu Leitsmaa, Anneli Kana

 

Liikumine Kodukant esitas 2 kandidaadi Põllumajandusministeeriumile teenetemärkide saamiseks, 1 kandidaadi Kodanikupäeva aumärgi

saamiseks ja 1 kandidaadi Presidendilt aumärgi saamiseks.

1.7  Teavitus ja kommunikatsioon:

Liikmeskonnaga suhtlemiseks kasutatakse esmase suhtlusvahendina elektroonilisi postiloendeid, lisaks on sihtgrupipõhised postiloendid

külavanemate ja omavalitsuste võrgustikule. Külaliikumise  võrgustiku liikmetele ja partneritele koostatakse ning saadetakse elektroonilist

infolehte. Alates 2013. aastast lõpetati rahaliste vahendite puudumisel ajakirja ”Külakiri” väljaandmine. Kodulehekülge haldab Liikumise

Kodukant tegevmeeskond.

1.8 Arendustegevus 2013. aastal:

Liikumise Kodukant juhatus kohtus Riigikogu esimehe ja mitmel korral Regionaalministriga. Vesteldi  Liikumise Kodukant rollist küla-  ja maaelu

arendamisel, uutest strateegiasuundadest, välissuhtlusest ja Eesti Külade X Maapäeva ning külaliidrite koolituse tulemustest.  Alates juunist

tegutsenud uus juhatus on korraldanud mitu koosolekut koos meeskonnaga, et tagada organisatsiooni järjepidev areng ning tugevdada

Kodukandi rolli.

1.9  Organisatsiooni administreerimine:

Liikumise Kodukant kontor asub Tallinnas Sirge 2. Liikumise Kodukant juhatuse liikmed ei ole 2013. aastal juhatuse liikme kohustuste täitmiseks

töötasu saanud.   Tegevmeeskonna moodustasid Liikumise Kodukant tegevjuht Kaie Toobal  (tööleping 27.09.2013-ni), külakultuuri valdkonna

juht Külli Vollmer (tööleping), vabatahtlike valdkonna juht Eha Paas (käsundusleping)  ja noorte valdkonna juht Piret Konsap (tähtajaline

tööleping lõppes 31.12.2013, alates maist  lapsehoolduspuhkusel), raamatupidamise teenuseosutaja FIE Anne-Ly Aalde (käsundusleping),

Liikumise Kodukant Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu (tööleping). Alates 28.09. täitis tegevjuhi kohuseid teenuse osutamise lepingu

alusel juhatuse liige Anneli Kana.

1.10  Liikumise Kodukant vara 2013. aastal

2013. aastal täiendavat põhivara ei soetatud.

1.11  Kodukandi Koolituskeskus

2013. aastal korraldas Kodukandi Koolituskeskus 22 koolitust ja 2 õppereisi. Kokku moodustas see 50 koolituspäeva ja 291 akadeemilist tundi.

2013. aastal oli Kodukandi Koolituskeskus kaasatud projekti „Kodanikualgatus Maale elama“, milles vastutati kogukondade kaasamise ning

seminaride, koolituste ja tagasisidekohtumise korraldamise eest. Algatuse üldeesmärk oli muuta ühiskonna hoiakuid maale elamise suhtes

teadlikumaks ja positiivsemaks ning selle kaudu soodustada linnast maale asumise trendi. Projekt suunas osalevaid külakogukondi ja valdasid

läbi mõtlema, millist infot ja tuge vajab potentsiaalne uuselanik ning kuidas end elukeskkonnana aktiivselt turundada. Projekt kulmineerus

aprillikuus toimunud messiga „Maale elama“, mis tõi kohale 500 talinlast.

Rahvusvahelisel tasandil toimus 2012. aasta liitutud projekti (The European Rural Network on Community LLL for Supporting of Local

Economies) raames Eestis ümarlaud Tšehhi partneritega. Ümarlaual keskenduti järgmistele teemadele: avalik ja kogukonnateenus,

õpiettevõtted ja kogukonna arengu konsulentide süsteem. Külastati ka Eesti Vabaharidusliitu.

Samuti osaleti rahvusvahelises projektist „Baltic Sea Network of  Social cooperatives  and  Local Development Groups“. Projekti eesmärgiks oli

kaardistada projektis osalevate maade (Rootsi, Poola, Valgevene, Leedu)  olukorda seoses sotsiaalse ettevõtluse temaatikaga – kas ja kuidas

on erinevates maades kinnistunud see mõiste ning millised on olemasolevad praktikad. Projekti eesmärgiks on välja selgitada, kas oleks vaja

luua Baltimere maade võrgustik sotsiaalse ettevõtluse arendamise eesmärgil. Projektipartneritega koos kirjutati ka jätkuprojekt võrgustiku

moodustamiseks.

http://forum-synergies.exemole.fr/en/corpus_organisme/fiche-organisme-43.html
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 25 257 71 327 2

Nõuded ja ettemaksed 8 208 5 202  

Kokku käibevara 33 465 76 529  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 538 1 639 3

Kokku põhivara 538 1 639  

Kokku varad 34 003 78 168  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 614 4 659 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 5 448 57 658 5

Kokku lühiajalised kohustused 8 062 62 317  

Kokku kohustused 8 062 62 317  

Netovara    

Reservid 0 7 160  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 691 32 550  

Aruandeaasta tulem 17 250 -23 859  

Kokku netovara 25 941 15 851  

Kokku kohustused ja netovara 34 003 78 168  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 214 1 201 6

Annetused ja toetused 226 000 150 668 7

Tulu ettevõtlusest 5 092 6 902 8

Kokku tulud 232 306 158 771  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -115 880 -71 875  

Mitmesugused tegevuskulud -13 884 -32 208 9

Tööjõukulud -84 197 -77 379 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 101 -1 200 3

Kokku kulud -215 062 -182 662  

Põhitegevuse tulem 17 244 -23 891  

Muud finantstulud ja -kulud 6 32  

Aruandeaasta tulem 17 250 -23 859  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 17 244 -23 891  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 101 1 200 3

Muud korrigeerimised -7 160 0  

Kokku korrigeerimised -6 059 1 200  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 240 1 889 4

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -54 144 24 754 4

Laekunud intressid 6 32  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-877 29 233  

Kokku rahavood põhitegevusest -46 070 33 217  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 -495  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -495  

Kokku rahavood -46 070 32 722  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 71 327 38 605  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -46 070 32 722 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 25 257 71 327  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2011 7 160 32 550 39 710

Aruandeaasta tulem  -23 859 -23 859

31.12.2012 7 160 8 691 15 851

Aruandeaasta tulem  17 250 17 250

Muutused reservides -7 160  -7 160

31.12.2013  25 941 25 941

Lähtuvalt lepingust on õigus reservide summa 7160 eurot kasutada tegevuskulude katteks
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Juhatuse poolt koostatud 2013.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspõhimõtete ning informatsiooni esitlusviis

kooskõlas Eesti Hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava põhinõuded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega,

mis jõustus 01.01.2003 ja mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna Juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on

lähtutud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Käesoleva aastaaruande kiitis heaks Liikumine Kodukant juhatus 30. aprillil 2014. Majandusaasta aruanne esitati Liikumine Kodukant

Üldkogule. Aruanne kiideti heaks Liikumine Kodukant Üldkogu poolt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Liikumine Kodukant arvestusvaluuta ja aruandlusvaluuta on euro (EUR), aruande arvnäitajad on esitatud täiseurodes.

Raha

Raha

Rahana käsitletakse rahavoogude aruandes ja bilansis raha kassas ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluuta

Bilansis hinnatakse välisvaluutapõhised rahalised varad ja kohustused ümber eurodesse bilansipäeval kehtiva valuutakursiga.

Ümberhindamisest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega üle 700 euro  ühiku kohta või kasutuseaga üle  ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ja mida on vähendatud akumuleeritud kulumi võrra.  Materiaalset põhivara

amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Rahastaja nõudel võetakse põhivara bilansis arvele ka väiksemas väärtuses

Juhul kui bilansipäeval selgub, et vara kaetav väärtus on langenud alla bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse põhivara alla kaetava väärtuseni,

milleks on kõrgem alljärgnevatest:

- kasutusväärtus – vara kasutamisest ja kasutamisjärgsest müügist saadaolevate rahavoogude nüüdisväärtus;

- neto-müügihind – turuhind miinus müügiga seotud kulud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    700

Annetused ja toetused

 

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.
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Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on loetud juhatuse liikmed. Liikumine Kodukant juhatuse liikmed ei saa juhatuse liikme tasusid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Raha arvelduskontodel 25 257 71 327

Kokku raha 25 257 71 327

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Hoiustelt kogunenud intressid ja kursimuutused kajastatakse tulemiaruandes finantstulu või –kuluna. Liikumisel Kodukant on kuus

euro arveldusarvet Swedbangas. Kaks euro arveldusarvet SEB pangas.

Sularaha kassas bilansipäeva seisuga ei olnud. 
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 2 494 2 494 2 494

Akumuleeritud kulum -844 -844 -844

Jääkmaksumus 1 650 1 650 1 650

  

Ostud ja parendused 1 189 1 189 1 189

Amortisatsioonikulu -1 200 -1 200 -1 200

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 4 001 4 001 4 001

Akumuleeritud kulum -2 362 -2 362 -2 362

Jääkmaksumus 1 639 1 639 1 639

  

Amortisatsioonikulu -1 101 -1 101 -1 101

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 4 001 4 001 4 001

Akumuleeritud kulum -3 463 -3 463 -3 463

Jääkmaksumus 538 538 538

Materjaalse põhivarana on arvel 5 sülearvutit. Amortisatsiooninorm 30% aastas. Seisuga 31.12.13 on pühivara jääkmaksumusega kokku 2

sülearvutit.
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 66 66   
Võlad töövõtjatele 0    
Maksuvõlad 2 545 2 545   
Saadud ettemaksed 3 3   

Tulevaste perioodide

tulud
3 3   

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 614 2 614   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 004 1 004   
Võlad töövõtjatele 517 517   
Maksuvõlad 3 138 3 138   
Kokku võlad ja

ettemaksed
4 659 4 659   

Ostjate laekumata arvete osas on bilansipäeva seisuga tasumata kogusummas  2 904,04 €: 

Sh Liikmemaksud summas 319,54 €

 Tasud koolituste eest 1634,50 €

  Projektide osalustasud 950 €

 

Muud lühiajalised nõuded

Bilansipäeva seisuga on arvestatud SEB panga intresse 2013 a eest  0,39 €, mis laekusid 01.01.14

Laekumata sihtfinantseering

Nõudena on kajastatud sihtfinantseering, mille projekti aruanded on heaks kiidetud 2014 aastal majandusaasta aruande koostamise perioodil.

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali projekti „Märka vabatahtlikke“ projektitoetus summas 749,60 € ja projekti „Maapäev – Aastaring külas“ summas

2000 €, summad laekusid 2014 jaanuaris peale aruande heakskiitmist.   

Maksude ettemaksed

Detsembris 2013 tasuti töötasud ja nendega seotud maksud kanti üle maksuameti ettemaksukontole summas 2 544,90 €. Ettemakse 0,05 €

on jäänud maksuameti ettemakse kontole eelnevatel kuudel.

Ettemakstud tulevaste perioodide kulu

AS-le EMT on tasutud ettemaksu summas 9,56 €

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Toetus riigieelavest 1 090 0 0 -594 496

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
1 090 0 0 -594 496

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riigieelarve tegevustoetus 0 60 080 0 -60 080 0

Pojektide sihtfinantseerimine 0 145 134 0 -87 971 57 163

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 205 214  -148 051 57 163

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 090 205 214 0 -148 645 57 659

 

 31.12.2012 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Toetus riigieelrvest 496 0 0 -496 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
496 0 0 -496 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Siseministeerium riigieelarve tegevustoetus 0 30 000 0 -30 000 0

Siseminiteeriumi projektitoetused 48 910 69 035 0 -115 945 2 000

Kodanikuühiskonna Sihtakpital 8 253 40 622  -45 427 3 448

Rahvakultuuri Keskus 0 4 200  -4 200 0

Põllumajandusministeerium 0 1 000  -1 000 0

Muud sihtfianatseerimisega seotud tulud 0 13 467  -13 467 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 57 163 158 324  -210 039 5 448

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
57 659 158 324 0 -210 535 5 448

Sihtotstarbelised annetused ja toetused tuludes:

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali poolt rahastatud projektide toetused:

„ Eesti Külad 2013“            6 625,45 €

„Maapäev – Aastaring külas“ 20 000,00 €

„Märka vabatahtlikke“ 7 496,00 €

„Kodukant 2020“ 3 751,61 €

Siseministeeriumi poolt rahastatud:

„Kogukonna Pärl“  22 510,00 €

„Maapäev“ 25 000,00 €

„Külavanemad muutuvas ajas“ 26 400,00 €

„Vabatahtliku tegevuse valdkonna arendamiseks“ 31 955,00 €

Maaelu Edendamise SA   4 000,00 €

SA Archimedese poolt rahastatud Euroopa noorte projekt 3 012,92 €

Kultuuriministeeriumi haldusalas Rahvakultuuri Keskuse poolt rahastatud projekt „Aastaring külas – külavanemate ametimärgid“ 4 200,00 €

Põllumajandusministeeriumi poolt suunatud toetus Aasta Külale 1 000,00 €

Koostööprojektis osalemine  700,85 € 

Sihtotstarbeline projekti omafinantseering 9 763,00 €

Põhivara soetamise sihtfinantseeringu jääk tuludesse 495,33 €
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 214 1 201

Sihtotstarbelised tasud   

Projektide osalustasud   
Kokku liikmetelt saadud tasud 1 214 1 201

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 194 612 92 273

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 496 594

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 30 892 57 801

Kokku annetused ja toetused 226 000 150 668

sh eraldis riigieelarvest 109 545 57 801

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2013 2012

Rahaline annetus 892 307

Kokku annetused ja toetused 892 307

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Trükised 0 0

Tulu teenustest 5 092 6 902

Kokku tulu ettevõtlusest 5 092 6 902
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 3 008 8 172

Lähetuskulud 3 478 4 248

Teenused,  kaubad materjalid 6 898 17 555

Osalus-  ja liikmemaksud 360 595

Seminari kulud 55 148

Väikevahendid 78 1 382

Muud 7 108

Kokku mitmesugused tegevuskulud 13 884 32 208

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 62 828 57 954

Sotsiaalmaksud 21 369 19 937

Kokku tööjõukulud 84 197 77 891

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
52 757 16 847

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 20 20



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.04.2014

Eesti Külaliikumine Kodukant (registrikood: 80036845) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIIA LUST Juhatuse liige 23.06.2014

KRISTA HABAKUKK Juhatuse liige 30.06.2014

TÕNU LEITSMAA Juhatuse liige 30.06.2014

URMAS KRISTAL Juhatuse liige 30.06.2014

ANNELI KANA Juhatuse liige 30.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53080029

E-posti aadress kodukant@kodukant.ee


